事務所移転のご案内

拝啓 盛夏の候 ますますご清栄の由 心よりお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます。

さて この度 弊社事務所は 令和５年７月 24 日（月）より下記住所へ移転することになりました。

つきましては 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

≪アクセスマップ≫

 アイ・シー・エス通商株式会社・     株式会社ヒミコ

〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町 2-11 イワサキ第二ビル２階 B

【ICST】TEL03-3669-8271・FAX050-3156-7156・【ﾋﾐｺ】TEL03-3527-3577・FAX050-3156-7159

※電話番号ＦＡＸについては従来通り変更はございません。

東京メトロ日比谷線 / 小伝馬町駅 徒歩約 1 分

JR 総武本線 / 馬喰町駅 徒歩約 6 分

都営新宿線 / 馬喰横山駅 徒歩約 7 分

JR 総武本線 / 新日本橋駅 徒歩約 5 分

≪交通案内≫

※ 事務所は日比谷線、小伝馬町駅から１分です。ＪＲの乗換えは品川、新橋、錦糸町が便利です。

銀座線・三越前からもＪＲ新日本橋を通って来られます。

中央線は秋葉原乗換えの小伝馬町駅も便利です。

電話番号 FAX番号に変更はございません。